

Årsredovisning för

LarTech AB

559094-6793

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Morgan Larsson
Styrelseledamot

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LarTech AB, 559094-6793, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit underhåll och service av järnväg, reparation av tungafordon samt uthyrning av personal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet på året bytte företaget namn från Larssons Spårservice AB till nuvarande LarTech AB. Företaget har då också bytt verksamhetsinriktning till att utföra reparation av tungafordon samt uthyrning av personal.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 543 517	2 985 322	3 109 651	2 791 699
Resultat efter finansiella poster	-518 543	-2 369	1 026 603	637 129
Soliditet %	92,1	60,8	60,3	56

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga att företaget valt att ta in färre uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 691 415	68 688
Balanseras i ny räkning		68 688	-68 688
Vinstutdelning		-250 000	
Årets resultat			1 449
Belopp vid årets utgång	50 000	1 510 103	1 449

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 510 103
Årets resultat	1 449
Summa	1 511 552
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	1 324 052
Summa	1 511 552

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 543 517	2 985 322
Övriga rörelseintäkter		77 412	38 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 620 929	3 023 749
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-474 623	-1 564 226
Övriga externa kostnader		-214 238	-219 645
Personalkostnader	2	-422 414	-915 752
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 720	-224 828
Övriga rörelsekostnader		-798 384	-9 832
Summa rörelsekostnader		-2 093 379	-2 934 283
Rörelseresultat		-472 450	89 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		780	626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 873	-92 461
Summa finansiella poster		-46 093	-91 835
Resultat efter finansiella poster		-518 543	-2 369
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		528 213	98 946
Förändring av överavskrivningar		0	3 993
Summa bokslutsdispositioner		528 213	102 939
Resultat före skatt		9 670	100 570
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 221	-31 882
Årets resultat		1 449	68 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	344 115	284 160
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	19 860	97 960
Inventarier, verktyg och installationer	5	873 124	558 685
Summa materiella anläggningstillgångar		1 237 099	940 805
Summa anläggningstillgångar		1 237 099	940 805
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 792	278 255
Övriga fordringar		91 454	73 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		793	1 573 551
Summa kortfristiga fordringar		190 039	1 925 472
Kassa och bank			
Kassa och bank		642 048	1 365 784
Summa kassa och bank		642 048	1 365 784
Summa omsättningstillgångar		832 087	3 291 256
SUMMA TILLGÅNGAR		2 069 186	4 232 061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 510 103	1 691 415
Årets resultat		1 449	68 688
Summa fritt eget kapital		1 511 552	1 760 103
Summa eget kapital		1 561 552	1 810 103
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		265 947	794 160
Ackumulerade överavskrivningar		167 672	167 672
Summa obeskattade reserver		433 619	961 832
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 066 852
Summa långfristiga skulder		0	1 066 852
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	69 600
Leverantörsskulder		20 771	130 331
Skatteskulder		8 535	0
Övriga skulder		30 821	83 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 888	109 894
Summa kortfristiga skulder		74 015	393 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 069 186	4 232 061

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	320 000	320 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	69 920	
Utgående anskaffningsvärden	389 920	320 000
Ingående avskrivningar	-35 840	-28 672
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 965	-7 168
Utgående avskrivningar	-45 805	-35 840
Redovisat värde	344 115	284 160

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	219 800	197 299
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		52 000
Försäljningar/utrangeringar	-52 000	-29 499
Utgående anskaffningsvärden	167 800	219 800
Ingående avskrivningar	-121 840	-115 407
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		19 667
Årets avskrivningar	-26 100	-26 100
Utgående avskrivningar	-147 940	-121 840
Redovisat värde	19 860	97 960

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	957 800	1 257 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 770 194	
Försäljningar/utrangeringar	-1 806 188	-300 000
Utgående anskaffningsvärden	921 806	957 800
Ingående avskrivningar	-399 115	-217 545
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	498 088	9 990
Årets avskrivningar	-147 655	-191 560
Utgående avskrivningar	-48 682	-399 115
Redovisat värde	873 124	558 685

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Ånge

John Morgan Larsson

John Morgan Larsson
Styrelseledamot

2026-03-16

Datum